АДМИНИСТРАЦИЯ
 МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   25.05.2022 г. № 22
с.Малые Алабухи 1-е

[bookmark: _GoBack]О подготовке проекта планировки территории
и проекта межевания территории  в границах
Малоалабухского сельского поселения Грибановского
 муниципального района Воронежской области

   Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Малоалабухского сельского поселения, Генеральным планом Малоалабухского сельского поселения, утвержденным решением Совета народных депутатов  Малоалабухского сельского поселения от 17.04.2012 г. № 140, на основании заявления ООО «ПроектИнжиниринг», администрация Малоалабухского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить проект планировки территории с проектом межевания территории  с целью размещения линейного объекта капитального строительства : «Строительство сетей газоснабжения высокого, среднего и низкого давления в п.Красная Заря Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области (далее по тексту – Проект).
2. Рекомендовать ООО «ПроектИнжиниринг»:
2.1. Приступить к работе по подготовке Проекта.
2.2. Обеспечить подготовку Проекта в срок до 01 сентября 2023 года.
2.3. Представить разработанный Проект в администрацию Малоалабухского сельского поселения  на проверку соответствия документам территориального планирования Малоалабухского сельского поселения.
2.4. Устранить замечания, возникшие по итогам рассмотрения Проекта, в течение 30 календарных дней.
3. Опубликовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Малоалабухского сельского поселения  и разместить на официальном сайте Малоалабухского сельского поселения в сети Интернет в течение трех дней.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения	Б.В.Никифоров